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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1

Prosimy o potwierdzenie, że okres rękojmi wynosi 3 lata, zgodnie z art. 568 § 1.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że okres rękojmi  zgodnie z treścią art. 568 § 1 ustawy Kodeks cywilny wynosi  3 lata.
Pytanie nr  2

Dotyczy pkt. 12  - opis sposobu przygotowania oferty „ wykaz podwykonawców, którzy będą brali udział w realizacji zamówienia, lub oświadczenie o nie zatrudnianiu podwykonawców”

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art. 36  ustawy PZP w ust 4 ustawodawca przewidział jedynie możliwość żądania wskazania zakresów – nie dotyczy to ani nazw i adresów podwykonawców. Nazwy i adresy oraz wartość wskazywane są w trakcie realizacji w ramach procedury uzyskiwania akceptacji Zamawiającego na zatrudnienie podwykonawcy zgodnie z art. 6471 kc. Wobec powyższego wymaganie takie jest niezgodne z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź

Art. 36 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie nakłada obowiązku wskazania konkretnego podwykonawcy. Jednak ze względu na art. 6471 ustawy Kodeks cywilny, zamawiający chcąc przyspieszyć procedurę podpisania umowy, a w tym wyrażenie zgody na konkretnych podwykonawców w § 6 ust. 1 propozycji umowy, zawarł zgodę na zatrudnienie podwykonawców, którzy zostali przedstawieni w ofercie wykonawcy. Nie podanie przez wykonawcę konkretnych podwykonawców, a wskazanie jedynie zakresów realizowanych przez nich prac skutkować będzie tylko wydłużeniem procedury podpisania umowy. Sposób wypełnienia tego załącznika zależy jedynie od woli wykonawcy.
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